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Asikkalan Vesivehmaalla sijaitsevalle Metsäkankaan kiinteistölle on tehty 

metsänkäyttöilmoitus. Metsänkäyttösuunnitelman kuviolla 23.0 sijaitsee muu 

kulttuuriperintökohde, historiallisen ajan kylätontti (mj-rekisterin tunnus 

Vesivehmaa 1000023906). Arkistolähteiden mukaan varhaisin maininta Vesivehmaasta 

on vuodelta 1484 ja varhaisin maakirjamerkintä vuodelta 1539. 1560-luvulla kylän 

tilaluvuksi on ilmoitettu 21 ja kartta-aineiston perusteella se jakaantui useampaan 

erilliseen osaan. Kylätontin sijainnin määritys ja aluerajaus perustuvat 

arkistotutkimukseen. Niitä ei ole tarkistettu maastossa ja ne ovat siten suuntaa 

antavia. (E. Tikkala, E. Sorvali ja P. Taipale, 2012: Päijät-Hämeen maakuntakaava. 

Historiallisen ajan muinaisjäännösten inventointi). Tontin lähialueilta on tehty 

useita rautakautisia ja historiallisen ajan löytöjä, jotka viittaavat paikalla 

asutun jo rautakaudella. On mahdollista, että metsänkäyttöilmoituksen kuvion 23.0 

alueella, sen aiemmin mylläämättömillä osilla, on säilynyt jäänteitä kylätonttiin 

kuuluneista rakenteista ja/tai myös sitä varhaisemmasta ihmisen toiminnasta.  

 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut 

on mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuviolla, mutta 

mahdollisen kylätontin alueella hakkuut on suoritettava erityistä varovaisuutta 

noudattaen. Jos vastaan tulee metsämaasta poikkeavia piirteitä (kuten 

kivirakenteita, kiveystä, tuhkaa, luita, esineitä) on muokkaustoimet lopetettava 

ja otettava välittömästi yhteyttä Päijät-Hämeen alueelliseen vastuumuseoon (Lahden 

museot). Museo suosittaa hakkuut suoritettavaksi talviaikaan, kun maanpinta on 

jäässä ja lumipeitteen suojaama. Kylätontin sijainti ja aluerajaus on merkitty 

lausunnon liitteenä olevalle kartalle. 

 
 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 
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Karttaliite 
 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Vesivehmaan historiallisen ajan kylätontti (Vesivehmaa 

1000023906) merkitty ruskea rasterilla. 


